期間 キャンペーン内容

特典１ R5.12.1～R6.1.31
期間中に新たにNISA口座を開設したお客様全員に1,000円を
キャッシュバック

特典２ R5.12.1～R6.2.29
R5.6.1以降開設のNISA口座で、初めて20万円以上の投資信
託を一括購入されたお客様全員に1,000円をキャッシュバック

特典３ R5.12.1～R6.2.29
R5.6.1以降開設のNISA口座で、毎月1万円以上の積立投信を
初めて購入されたお客様全員に500円をキャッシュバック

令和６年３月吉日

お客様各位
大垣西濃信用金庫

「だいしんでNISAはじめようキャンペーン」第2弾

キャッシュバックのご案内

日頃より大垣西濃信用金庫をご愛顧いただき誠にありがとうございます。
表記キャンペーン対象者の皆様に、下記のとおり手続きが終わりましたのでお知らせします。

記
１．キャンペーン期間と特典

※特典①②③はそれぞれお1人様1回に限ります。

※特典②は同一銘柄・同日の一括購入が対象です。

※特典①②③共にお取引判定日にNISA口座開設または購入条件が確認できたお客様が対象

 となります。

２．お取引判定日    令和６年２月２９日(木)

３．方  法  投資信託対象のご指定口座に振込

        ※振込日 令和６年３月２８日(木)

４．そ の 他  ご不明な点がございましたら、店頭または担当者にお問い合わせ下さい。

以 上